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Maxiseptic, 1 mg/ml + 20 mg/ml, aerozol na skórę, 50 ml
 

Cena: 19,91 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 butelka po 50 ml

Postać Aerozol

Producent PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O.

Przeznaczenie Dezynfekujące, odkażające,
Przeciwbakteryjne, Przeciwgrzybicze

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Maxiseptic to dezynfekujący aerozol do stosowania na skórę, który dzięki połączeniu dwóch substancji czynnych zapewnia szerokie
spektrum działania.

Wskazania
Maxiseptic jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i dzieci w każdym wieku do:

wielokrotnego, krótkotrwałego leczenia antyseptycznego w obrębie błon śluzowych i sąsiednich tkanek przed procedurami
diagnostycznymi w obrębie

narządów płciowych i odbytu, w tym pochwy, sromu i żołędzi prącia, a także przed cewnikowaniem pęcherza moczowego

leczenia antyseptycznego małych, powierzchownych ran oraz dezynfekcji skóry przed zabiegami niechirurgicznymi
ograniczonego czasowo wspomagającego leczenia antyseptycznego grzybicy międzypalcowej.

Działanie
Składniku leku Maxiseptic (fenoksyetanol, oktenidyna) są substancjami o działaniu przeciwdrobnoustrojowym. Ich działanie uzupełnia
się dzięki czemu lek jest skuteczny przeciwko bakteriom, grzybom i pierwotniakom.

Dawkowanie
O ile nie zalecono inaczej, delikatnie nałożyć lek Maxiseptic raz na dobę poprzez rozpylenie na leczone, łatwo dostępne obszary,
zapewniając ich całkowite zwilżenie. Ewentualnie, można też nałożyć lek Maxiseptic poprzez rozpylenie leku na gazik i następnie
delikatne przetarcie leczonego obszaru, kolejno za pomocą co najmniej dwóch gazików nasączonych lekiem Maxiseptic, aby zapewnić
całkowite zwilżenie. Nakładanie leku za pomocą gazików jest metodą preferowaną.

Przed osłonięciem rany opatrunkiem, plastrem lub nałożeniem odzieży należy odczekać co najmniej jedną lub dwie minuty do
całkowitego wyschnięcia leku Maxiseptic.
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W przypadku ograniczonego czasowo wspomagającego leczenia antyseptycznego w przypadku grzybicy międzypalcowej, lek
należy nakładać na zmienione miejsca rano i wieczorem.
Maxiseptic jest przeznaczony do stosowania na powierzchni skóry i nie może być podawany, np. za pomocą strzykawki, do
głębokich warstw tkanki.
Maxiseptic jest przeznaczony do stosowania w obrębie skóry lub ran.
Maxiseptic jest zalecany do stosowania w postaci nierozcieńczonej.
Leku Maxiseptic nie należy stosować dłużej niż 2 tygodnie bez nadzoru lekarza.

Skład

Substancjami czynnymi leku są oktenidyny dichlorowodorek i fenoksyetanol.
Pozostałe składniki to sodu glukonian, glicerol, betaina kokamidopropylowa CAB 30-LQ-(MH), woda oczyszczona i kwas solny,
10% roztwór (do ustalenia pH 5,0-6,5).

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Maxiseptic:

jeśli pacjent ma uczulenie na oktenidyny dichlorowodorek, fenoksyetanol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
do płukania jamy brzusznej (np. śródoperacyjnie), pęcherza moczowego lub błony bębenkowej (błony w uchu środkowym, która
drga w odpowiedzi na fale dźwiękowe).

Działania niepożądane
Rzadko występujące działania niepożądane (od 1 na 10 000 do 1 na 1000 osób):

Odczucie pieczenia, zaczerwienienie, świąd, uczucie ciepła.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (nie częściej niż 1 na 10 000 osób):

Kontaktowe reakcje alergiczne, np. przemijające zaczerwienienie w miejscu zastosowania.

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

Po przepłukaniu głębokich ran za pomocą strzykawki donoszono o przypadkach uporczywego obrzęku, rumienia i martwicy
tkanki.

Ostrzeżenia

W przypadku stosowania w grzybicy międzypalcowej, należy jednocześnie wdrożyć odpowiednie leczenie przeciwgrzybicze.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Okres ważności po pierwszym użyciu: 1 rok.

Producent
Bausch Health Ireland Limited
Lake Drive Citywest Business
3013 Campus Dublin 24, D24PPT3 Irlandia
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